
Id: GNVQZ-WEXFQ-HARFL-LCNMH-TQROV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/16/10
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 2010 roku. 

Działając na podstawie art.263 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY BESTWINA 

uchwala: 

§ 1. 

Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bestwina na rok 
2010, które nie wygasają z upływem 2010 roku 

1) Kwota 16 800,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy osiemset złotych) na zadanie: Wykonanie remontu 
instalacji c.o. w budynku komunalnym w Janowicach przy ul. Janowickiej 100 

§ 2. 

Ustala się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 wraz z ostatecznymi terminami ich 
realizacji 

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa kwota 16 800,00 zł 

a) Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomosciami kwota 16 800,00 zł 

- § 4270 Zakup usług remontowych (zadanie nr 1) 16 800,00 zł ostateczny termin realizacji: I kwartał 
2011 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym Województwa Śląskiego z mocą 
obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie gminy. 
 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek


